
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 49/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 984/2019 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού 2/26-11-2019 της επιτροπής διενέργειας του 
επαναληπτικού συνοπτικού διαγωνισμού για την ανάδειξη μειοδότη για την «Προμήθεια ανταλλακτικών και 
συντήρηση μηχανημάτων, φορτηγών και επιβατικών οχημάτων για τα έτη 2019-2020», με δέσμευση 
πίστωσης ύψους 74.400,00 ευρώ. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 19 Δεκεμβρίου 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ. στο γραφείο 103 του 
καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια 
τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα 
από την Δ.Δ.οικ. 5849/13-12-2019 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε 
μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πολίτης Αλέξιος Προεδρεύεων της Οικονομικής επιτροπής, 2) Παπαδόπουλος 
Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος 3)Ναλμπάντης Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 4) 
Μουλταζά Ταρκάν μέλος 5) Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 6) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 
7)Αργυρίου Νικόλαος αναπληρωματικό μέλος και 8) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
    Απόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης μέλος 3) 
Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 4) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος 5)Χατζηπέμου Χρήστος μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα οκτώ μέλη, ο Προεδρεύεων της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 984: Εισηγούμενη το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Έβρου με το υπ’ αριθμ. πρωτ:Η-10671/13-12-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής: Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 
2. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
3. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών». 
5. Την με αρ. πρωτ. 49785/631 / 01-04-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.  (ΑΔΑ: ΨΠΜ97ΛΒ-

1ΔΙ), με την οποία ορίζεται υποέργο με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ , ΦΟΡΤΗΓΩΝ KAI ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ  ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤA ΕΤH 2019-2020.»,στο 
έργο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ (ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 2012ΕΠ03100000)» με Κ.Α.Ε. 
2014ΕΠ53100006, της ΣΑΕΠ 531 και φορέα υλοποίησης την Δ.Τ.Ε. της Π. Ε. ΕΒΡΟΥ με  δέσμευση 
πίστωσης ύψους 74.400,00 €. 

6. Την με αριθμό 741/2019 (ΑΔΑ:ΨΨ6Ψ7ΛΒ-ΘΩΔ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας  
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για την έγκριση των όρων διενέργειας διαγωνισμού, και της 
συγκρότησης επιτροπών α)διενέργειας διαγωνισμού, β) ενστάσεων και γ) παραλαβής. 

7. Το πρακτικό Νο 1/25-10-2019 της επιτροπής διενέργειας του συνοπτικού  διαγωνισμού.  
8. Την 850/2019 (ΑΔΑ: ΨΟΔΘ7ΛΒ-Α93) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας  Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης , σύμφωνα με την οποία εγκρίνεται το πρακτικό Νο 1/25-10-2019 της 
επιτροπής διενέργειας του συνοπτικού  διαγωνισμού και επίσης εγκρίνεται η επανάληψη του 
παρόντος διαγωνισμού. 

9. Το πρακτικό Νο 2/26-11-2019 της επιτροπής διενέργειας του συνοπτικού  διαγωνισμού. 
 
10. Επειδή υπάρχει επιτακτική ανάγκη , ενόψει του επικείμενου χειμώνα , άμεσης επισκευής 

μηχανημάτων, φορτηγών και επιβατικών οχημάτων για την ετοιμότητα και την αποτελεσματική 
αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών (πλημμύρες - χιονοπτώσεις),  όπως απαιτείται και ζητείται κάθε 

ΑΔΑ: 61ΤΖ7ΛΒ-408



φορά όταν επίκεινται έκτακτα καιρικά φαινόμενα σύμφωνα με τις έγγραφες ειδοποιήσεις θέσης σε 
κατάσταση επιφυλακής προσωπικού και μέσων από το αρμόδιο ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ / ΕΝΙΑΙΟ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (ΕΣΚΕ)/ ΚΕΝΤΡΟ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ως εμπλεκόμενοι φορείς σε έργα και δράσεις για την αντιμετώπιση κινδύνων από 
επικίνδυνα καιρικά φαινόμενα.  

11. Επειδή η Οικονομική Επιτροπή αποφασίζει αιτιολογημένα για τις περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης 
εκτέλεσης έργων, προμηθειών, παροχής υπηρεσιών σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις. 

Κατόπιν των ανωτέρω,  η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Α) την έγκριση του πρακτικού Nο 2/26-11-2019 της επιτροπής διενέργειας του επαναληπτικού συνοπτικού  
διαγωνισμού  για την ανάδειξη  μειοδότη για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ , ΦΟΡΤΗΓΩΝ KAI ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ  ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤA ΕΤH 2019-2020», σύμφωνα με 
το οποίο η επιτροπή  παρέλαβε μία προσφορά ,του οικονομικού φορέα «ΙΜΠΕΞ Α.Β.Ε.Ε.Ε.» , την οποία 
απέρριψε ως απαράδεκτη επειδή δεν υποβλήθηκε προσφορά για τις απαραίτητες εργασίες επισκευής και 
συντήρησης (όρος επί ποινή αποκλεισμού της διακήρυξης) των Μηχανημάτων Έργων , Φορτηγών και 
Επιβατικών Οχημάτων της ΠΕ ΕΒΡΟΥ/ΔΤΕ και το σύνολο της προσφοράς παρουσιάζει ελλείψεις ως προς 
τα δικαιολογητικά που ζητούνται από τα έγγραφα της παρούσης διακήρυξης και αποκλίσεις ως προς τους 
όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές της 03/2019 Διακήρυξης (ΑΔΑ:ΩΑΤΓ7ΛΒ-ΕΜ9 , ΑΔΑΜ: 
19PROC005856841). 

Β) την ματαίωση της επαναληπτικής διαδικασίας σύναψης σύμβασης σύμφωνα με το άρθρο 106 του 
Ν.4412/16.  

Γ) την προσφυγή στην διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση σύμφωνα με το 
άρθρο 32 του ν.4412/16 και την ολοκλήρωση του συνοπτικού διαγωνισμού όπως προβλέπεται  στο άρθρο 
10 εδάφιο 6 της διακήρυξης του θέματος , με απευθείας ανάθεση από το ελεύθερο εμπόριο, όλων των 
απαραίτητων εργασιών επισκευής και προμήθειας ανταλλακτικών των Μηχανημάτων Έργων , Φορτηγών 
αλλά και των Επιβατικών αυτοκίνητων έως του συνολικού ποσού των εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων 
τετρακοσίων ευρώ (74.400,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% , σε εξειδικευμένες επιχειρήσεις 
επισκευών-συντήρησης και εμπορίας ανταλλακτικών οι οποίες έχουν την δυνατότητα να ανταποκριθούν 
έντεχνα και εμπρόθεσμα στις απαιτήσεις της ΔΤΕ/ΠΕ Έβρου.  
 
Η ακριβής δαπάνη , για κάθε απαιτούμενη εργασία επισκευής και των αντίστοιχων ανταλλακτικών 
θα προσδιοριστεί αναλυτικά κατά περίπτωση και θα υποβληθεί προς έγκριση στην Οικονομική 
Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας–Θράκης.   

 
Συγκεκριμένα  : «Το πρακτικό ανέφερε τα εξής: «Στην Αλεξανδρούπολη σήμερα στις 26 Νοεμβρίου 2019 
και ώρα 10:00 π.μ. συνεδριάσαμε για την αξιολόγηση του ανωτέρω διαγωνισμού οι παρακάτω:  
 
- ΠΟΥΛΟΥΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ Μηχανολόγος Μηχανικός με Α΄β  
- ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Ηλεκτρολόγος Μηχανικός με Α΄β   
- ΜΟΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β  
 
που αποτελούμε μέλη της επιτροπής διενέργειας αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού και 
των διαδικασιών διαπραγμάτευσης, η οποία συγκροτήθηκε κατόπιν κληρώσεως, σε εφαρμογή του άρθρου 
221 του Ν. 4412/2016 και εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 741/2019 (ΑΔΑ:ΨΨ6Ψ7ΛΒ-ΘΩΔ) απόφαση της 
Οικονομικής  Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ.  
 
Η επιτροπή  παρέλαβε, αρίθμησε και μονόγραψε μία  (1) προσφορά, ήτοι της εταιρείας:  
 
- ΙΜΠΕΞ Α.Β.Ε.Ε.Ε. , με αριθ. Πρωτ: Η-9994 και ημερομηνία υποβολής 25-11-2019. 
 
Κατόπιν προέβη στο άνοιγμα των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικής Προσφοράς, μονόγραψε ανά 
φύλλο όλα όσα υπήρχαν εντός των φακέλων, χωρίς να αποσφραγίσει την οικονομική προσφορά. Η 
Επιτροπή προχώρησε στον έλεγχο και την αξιολόγηση των περιεχομένων των φακέλων . 
 
Μετά την αξιολόγηση των δικαιολογητικών συμμετοχής και Τεχνικής Προσφοράς η επιτροπή διαπίστωσε 
τα παρακάτω : 
 
α)Ο οικονομικός φορέας «ΙΜΠΕΞ Α.Β.Ε.Ε.Ε.» σύμφωνα με τα παρακάτω υποβληθέντα έγγραφα του : 
 

ΑΔΑ: 61ΤΖ7ΛΒ-408



1)Τυποποιημένο έντυπο υπεύθυνης δήλωσης (ΤΕΥΔ)  
2)Υπεύθυνη δήλωση « Περί Ομάδων Συμμετοχής» και την 
3)Τεχνική έκθεση  
 
δηλώνει την επιθυμία συμμετοχής του και υποβολής προσφοράς για τις ομάδες 1,2,3 και 4, οι οποίες 
αφορούν αποκλειστικά την  προμήθεια ανταλλακτικών. 
Στο άρθρο 4 της διακήρυξης , ορίζεται ότι οι προσφορές πρέπει  υποχρεωτικά να 
συμπεριλαμβάνουν , επί ποινή αποκλεισμού ,  την προμήθεια ανταλλακτικών και τις  αντίστοιχες 
εργασίες συντήρησης-επισκευής με ενιαίο ποσοστό έκπτωσης.    

 
β) Ο οικονομικός φορέας «ΙΜΠΕΞ Α.Β.Ε.Ε.Ε.» υπέβαλε την απαραίτητη υπεύθυνη δήλωση του Άρθρου 2 
της διακήρυξης  με σημαντικές ελλείψεις (Επί ποινή αποκλεισμού ). 
Συγκεκριμένα παραλείψε να αναφέρει κρίσιμα σημεία και όρους , των όσων διαλαμβάνονται στο 
παραπάνω άρθρο και συγκεκριμένα δεν αναφέρει εξολοκλήρου τον όρο ότι :  
 
-Τα Συνεργεία επισκευής κατέχουν τις απαραίτητες άδειες Λειτουργίας. 
 
Επιπλέον παρέλειψε ( μερικός )  κρίσιμα σημεία και όρους , σύμφωνα με τα διαλαμβανόμενα στο Άρθρο 2 
της διακήρυξης και συγκεκριμένα στις παρακάτω προτάσεις : 
 
Δυνατότητα 24ωρης άμεσης επέμβασης σε περιόδους λειτουργίας έκτακτων αναγκών με εξωτερικό 
συνεργείο επισκευής και προμήθειας  ανταλλακτικών, επάρκεια και  απόθεμα ανταλλακτικών  στις 
αποθήκες  του προμηθευτή 365 ημέρες τον χρόνο . 
παρέλειψε το κρίσιμο σημείο « με εξωτερικό συνεργείο επισκευής ». 
 
Όλα τα ανταλλακτικά και οι εργασίες επισκευής  θα συνοδεύονται με γραπτή εγγύηση καλής λειτουργίας  
12 μηνών. 
παρέλειψε το κρίσιμο σημείο «  οι εργασίες επισκευής ». 
 
Στο Άρθρο 13  – ΧΡΟΝΟΣ, ΤΟΠΟΣ ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ & ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ αναφέρεται: 
 
Σε περιόδους λειτουργίας έκτακτων αναγκών: 
Ως γνωστόν ο Νομός βρίσκεται πολύ συχνά σε έκτακτες ανάγκες (πλημμύρες-χιόνια-πυρκαγιές) ,όπου τα 
Υπηρεσιακά αυτοκίνητα, Βαρέα Οχήματα , Φορτηγά και Μηχανήματα Έργων  πρέπει να εργάζονται  
συνεχώς όλο το 24ωρο για την αντιμετώπιση τους ,το οποίο σημαίνει και άμεση επισκευή και προμήθεια 
ανταλλακτικών. Συνεπώς είναι απαραίτητη η υποβολή Υπεύθυνης δήλωσης (Επί ποινή 
αποκλεισμού ) δυνατότητας 24 ωρης άμεσης επέμβασης με εξωτερικό συνεργείο επισκευής και 
προμήθειας  ανταλλακτικών, επάρκεια και  απόθεμα ανταλλακτικών  στις αποθήκες  του 
προμηθευτή 365 ημέρες τον χρόνο . 
 
Επιπλέον αναφέρεται:  
Όλα τα ανταλλακτικά και οι εργασίες επισκευής  θα συνοδεύονται με γραπτή εγγύηση καλής 
λειτουργίας  12 μηνών. Ο προμηθευτής  με Υπεύθυνη δήλωση του θα δεσμεύεται (Επί ποινή 
αποκλεισμού ) πως σε περίπτωση αστοχίας ανταλλακτικού  ή εργασίας επισκευής,  μετά το πέρας 
της ποσοτικής παραλαβής και για χρονικό διάστημα 12 μηνών, θα υποχρεούται στην αντικατάσταση των 
αντίστοιχων ανταλλακτικών και  εργασιών επισκευών αναλαμβάνοντας όλα τα έξοδα και το οικονομικό 
κόστος που θα προκύψουν. 
 
γ) Ο οικονομικός φορέας «ΙΜΠΕΞ Α.Β.Ε.Ε.Ε.» στο υποβαλλόμενο Τυποποιημένο έντυπο υπεύθυνης 

δήλωσης (ΤΕΥΔ) και συγκεκριμένα στο Μερος VI:Τελικές δηλώσεις δίνει επισήμως τη συγκατάθεση του 

στον «Δήμο Καλαμαριάς» προκειμένου να αποκτήσει πρόσβαση σε δικαιολογητικά των πληροφοριών  

τις οποίες έχει υποβάλει στο Μέρος Ι,II,ΙΙΙ,ΙV του παρόντος Τυποποιημένο έντυπο υπεύθυνης δήλωσης 

(ΤΕΥΔ)……. 

Η παραπάνω δήλωση , καθιστά το υποβαλλόμενο Τυποποιημένο έντυπο υπεύθυνης δήλωσης 

(ΤΕΥΔ)  εσφαλμένο. 

Η Επιτροπή αξιολόγησης μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων , για τους λόγους 
που αναφέρονται αναλυτικά παραπάνω και κυρίως επειδή δεν υποβλήθηκε προσφορά για τις 
απαραίτητες εργασίες επισκευής και συντήρησης των Μηχανημάτων Έργων , Φορτηγών και 
Επιβατικών Οχημάτων της ΠΕ ΕΒΡΟΥ/ΔΤΕ  εισηγείται 

 

ΑΔΑ: 61ΤΖ7ΛΒ-408



την απόρριψη της προσφοράς του οικονομικού φορέα «ΙΜΠΕΞ Α.Β.Ε.Ε.Ε.» ως απαράδεκτη , επειδή 
το σύνολο της προσφοράς παρουσιάζει ελλείψεις ως προς τα δικαιολογητικά που ζητούνται από τα 
έγγραφα της παρούσης διακήρυξης και αποκλίσεις ως προς τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές της 
03/2019 Διακήρυξης (ΑΔΑ:ΩΑΤΓ7ΛΒ-ΕΜ9 , ΑΔΑΜ: 19PROC005856841). 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
Εγκρίνει :Α) το πρακτικό Nο 2/26-11-2019 της επιτροπής διενέργειας του επαναληπτικού συνοπτικού  
διαγωνισμού  για την ανάδειξη  μειοδότη για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ , ΦΟΡΤΗΓΩΝ KAI ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ  ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤA ΕΤH 2019-2020», σύμφωνα με 
το οποίο η επιτροπή  παρέλαβε μία προσφορά ,του οικονομικού φορέα «ΙΜΠΕΞ Α.Β.Ε.Ε.Ε.» , την οποία 
απέρριψε ως απαράδεκτη επειδή δεν υποβλήθηκε προσφορά για τις απαραίτητες εργασίες επισκευής και 
συντήρησης (όρος επί ποινή αποκλεισμού της διακήρυξης) των Μηχανημάτων Έργων , Φορτηγών και 
Επιβατικών Οχημάτων της ΠΕ ΕΒΡΟΥ/ΔΤΕ και το σύνολο της προσφοράς παρουσιάζει ελλείψεις ως 
προς τα δικαιολογητικά που ζητούνται από τα έγγραφα της παρούσης διακήρυξης και αποκλίσεις ως προς 
τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές της 03/2019 Διακήρυξης (ΑΔΑ:ΩΑΤΓ7ΛΒ-ΕΜ9 , ΑΔΑΜ: 
19PROC005856841). 

Β) την ματαίωση της επαναληπτικής διαδικασίας σύναψης σύμβασης σύμφωνα με το άρθρο 106 του 
Ν.4412/16.  

Γ) την προσφυγή στην διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση σύμφωνα με το 
άρθρο 32 του ν.4412/16 και την ολοκλήρωση του συνοπτικού διαγωνισμού όπως προβλέπεται  στο άρθρο 
10 εδάφιο 6 της διακήρυξης του θέματος , με απευθείας ανάθεση από το ελεύθερο εμπόριο, όλων των 
απαραίτητων εργασιών επισκευής και προμήθειας ανταλλακτικών των Μηχανημάτων Έργων , Φορτηγών 
αλλά και των Επιβατικών αυτοκίνητων έως του συνολικού ποσού των εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων 
τετρακοσίων ευρώ (74.400,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% , σε εξειδικευμένες επιχειρήσεις 
επισκευών-συντήρησης και εμπορίας ανταλλακτικών οι οποίες έχουν την δυνατότητα να ανταποκριθούν 
έντεχνα και εμπρόθεσμα στις απαιτήσεις της ΔΤΕ/ΠΕ Έβρου.  
 
Η ακριβής δαπάνη , για κάθε απαιτούμενη εργασία επισκευής και των αντίστοιχων ανταλλακτικών 
θα προσδιοριστεί αναλυτικά κατά περίπτωση και θα υποβληθεί προς έγκριση στην Οικονομική 
Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας–Θράκης.   

 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 984/2019. 
 
 
 

                         
Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                                                                                 
 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

                   ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
                    
                    

 

ΑΔΑ: 61ΤΖ7ΛΒ-408


		2019-12-24T12:43:46+0200
	Athens




